
Id: EBJNB-ASGRL-GDMNQ-GGOIJ-IESYI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/719/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz.1590, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2010r. (bez zadań współfinansowanych z budżetu 
UE i źródeł zagranicznych), w związku ze zmianą tytułów oraz zakresów zadań inwestycyjnych realizowanych 
przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach, zgodnie załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLI/719/10

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 27.09.2010r.

                                                                             ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R.
                                            (BEZ ZADAŃ WSPÓŁFINANSOWANYCH Z BUDŻETU UE I ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH) 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego Nazwa zadania inwestycyjnego
przed zmianą po zmianie

1. Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 763 na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową Nr 7 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 763 na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową Nr 7 
do granicy gmin w miejscowości Radkowice 0+000 – 3+400, długości 3,400 km do granicy gmin w miejscowości Radkowice 0+000 – 3+400, długości 3,400 km 

wraz z mostem nad rzeką Bobrzą w km 3+432

2. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 767 w miejscowości Bogucice, Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 767 w miejscowości Bogucice 
długości 2,000 km w km 6+117,00 do km 6+530

3. Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 973 na odcinku Piasek Wielki – Strożyska, Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 973 na odcinku Piasek Wielki – Strożyska 
 długości ok. 2,0 km wraz z odwodnieniem drogi od km 16+605 do km 19+635 wraz z odwodnieniem drogi

4. Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 768 na odcinku Sielec – Topola,  długości około 1,2 km Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 768 na odcinku Sielec – Topola od km 45+340 
do km 46+610, długości 1,270 km

5. Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 745 w miejscowości Mąchocice Kapitulne Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 745 w miejscowości Mąchocice Kapitulne 
oraz zabezpieczenie stateczności skarp i przeciwskarp na długości 0,2 km oraz zabezpieczenie stateczności skarp i przeciwskarp na długości 1,706 km

6. Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 777 na odcinku Winiary – Winiarki, długości 2,0 km Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 777 Sandomierz – Maruszów na odcinku 
Winiary – Winiarki od km 9+442 do km 12+592, długości 3,150 km


	Zalacznik1 719.pdf
	Arkusz1


